
Ogłoszenie nr 540211837-N-2019 z dnia 07-10-2019 r.

Ciasna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601029-N-2019

Data: 23/09/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ciasna, Krajowy numer identyfikacyjny 15139841600000, ul. ul. Nowa  1a, 42-793  Ciasna,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 34 3535100 , e-mail gmina@ciasna.pl, faks 34 3535105.

Adres strony internetowej (url): www.ciasna.bipgmina.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne:

www.ciasna.bipgmina.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.6)

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 7673580,00 PLN

W ogłoszeniu powinno być: 77582,18 PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/aa73f80f-34d1-44ee-9d1d-35f1...

1 z 1 2019-10-09, 12:57


